АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2025 г.            №40

О признании утратившим силу  постановления № 04 от18.01.2024
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
САНКЦИОНИРОВАНИЯ РАСХОДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОТОРЫХ
ЯВЛЯЮТСЯ СУБСИДИИ, ПОЛУЧЕННЫЕ В СООТВЕТСТВИИ С АБЗАЦЕМ
ВТОРЫМ ПУНКТА 1 СТАТЬИ 78.1 И СТАТЬЕЙ 78.2БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В связи с вступлением в силу  Федерального закона от 24.06.2025 № 158-ФЗ,
 п о с т а н о в л я ю:

      1. Признать утратившим силу Постановление администрации
Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области от 18.01.2024  № 04 «Об утверждении порядка
санкционирования расходов муниципальных  бюджетных учреждений и
муниципальных автономных  учреждений, источником финансового обеспечения
которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем пункта 1
статьи 78.1 и статьей 78.2 бюджетного кодекса Российской Федерации»

     2. Настоящий постановление  вступает в силу с 1 октября 2025 г.

Глава
Краснооктябрьского
сельского поселения

/ В.В. Козловцев  /

 Исп.: Минавичева Н.С.
 8/84446/3-61-46